Arsbokslut 2022

Arsbokslut

for

Mittsvenska Ridsportférbundet

Org. nr. 892000-9449

Rikenskapsaret 2022-01-01 till 2022-12-31

Innehall

- resultatrakning

- balansrdkning

- stdllda sakerheter och ansvarsforbindelser
- tilldggsupplysningar

Sida

b w N



Mittsvenska Ridsportforbundet
Org. nr. 892000-9449

Resultatrakning not
Rorelsens intdkter

Omséttning 1

Summa rérelsens intakter

Roérelsens kostnader

Ravaror och férnddenheter

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader 2

Summa rorelsens kostnader

Rorelseresultat

Resultat fran finansiella poster

Ranteintdkter
Rantekostnader
Véardeforandring fond
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

2021

953 238

953 238

-252 975

-66 146

-469 395

-788 516

164 721

20

-546

-537

164 164

164 164

2022

939720

939 720

-133 083

-181 389

-497 184

-811 656

128 063

643

11

<2 337

-1 683

126 380

126 380



Mittsvenska Ridsportférbundet
Org. nr. 892000-9449

Balansrakning
Tillgangar

Omsattningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar
Ovriga fordringar
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter

Kassa och bank

Plusgiro och bank

Summa omsdttningstillgangar

Summa tillgangar

Eget kapital och skulder

Balanserat resultat
Vinst foregdende ar
Arets resultat
Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Leverantérsskulder

Skatteskulder
Ovriga skulder
Upplupna kostnader och forutbetalda intakter

Summa kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

2021

11210
8 999
0

20 209

1238658

1258 867

1258 867

2021

689 749
159199
164 164
1013113

2044
0

18 246
225472

245 762

1258 867

2022

55 140

10505

65 645

1226300

1291945

1291945

2022

848 949
164 164
126 380
1139494

0
6 886

17 145
128 419

152 451

1291945



Mittsvenska Ridsportférbundet

Org. nr. 892000-9449

Tilldggsupplysningar

Redovisning- och varderingsprinciper

Redovisningsprinciper

Arsredovisningen har upprattats i enlighet med god redovisningssed.

Fordringar

Fordringar upptas till det belopp som efter individuell bedémning berdknas bli betalt.

Noter

Not 1 Bidrag och anslag 2021 2022
Bidrag J/H Idrottsférbund 64 336 143 426
Bidrag SDF Vasternorrlands IF 143 788 155 586
Bidrag Sv Ridsportférbundet 100 229 66 620
Ovriga Bidrag 84 500 99 000
Summa 392 853 464 632

Not 2 Personal

Loner och andra ersattningar samt sociala kostnader

inklusive pensionskostnader 2021 2022
Loner och ersdttningar 469 395 497 184
Sociala kostnader och pensionskostnader 110962 118 376
Ovriga personalkostnader 10 257 9 301
Summa 469 395 497 184

Not 3 Fordandring av eget kapital

Belopp vid arets ingang 1013113
Arets resultat 126 380
1139494

Belopp vid arets utgang
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